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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 25.07.2016r.

Wszyscy wykonawcy
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę ochrony fizycznej osób i mienia. 
W związku z poniższym pytaniami otrzymanymi w dniu 22.07.2016r, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy obiekty wskazane w opisie przedmiotu zamówienia podlegają obowiązkowej ochronie?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę, jeśli tak to w jakim wymiarze?

 Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza 24h dzień pracy pracownika ochrony?

Odpowiedź: 
Nie , Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Wszystkie niniejsze  wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.
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